

Łęczyca, dn 05.09.2018 r.

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg powiatowych Powiatu Łęczyckiego”

Ogłoszenie: nr 611261-N-2018 z dnia 03.09.2018 r.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg powiatowych Powiatu Łęczyckiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach

Ciągnik

Pytanie 1 : Czy Zamawiający zmieni bądź dopuści parametr - rewers elektrohydrauliczny?

Uzasadnienie: W oferowanym przez nas ciągniku zastosowano rewers elektrohydrauliczny, który jest zdecydowanie lepszym rozwiązaniem od zwykłego rewersu hydraulicznego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści parametr-prędkość obrotów WOM: 540 / 540E / 1000?

Uzasadnienie: Ze specyfikacji nie wynika jasno, czy takie prędkości wałka odbioru mocy będą dopuszczone.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie prędkości obrotów WOM.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zmieni zapis o odległości punktu serwisowego na 100 km od siedziby Zamawiającego?

Uzasadnienie: Przeglądy serwisowe ciągników odbywać się będą u Państwa - nasz serwis jest mobilny i dojeżdża do klienta. Ponadto, główny importer ma siedzibę ok 100 km od Łęczycy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę odległości punktu serwisowego na 100 km od siedziby Zamawiającego pod warunkiem złożenia przez oferenta oświadczenia ,że w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w siedzibie Zamawiającego zapewnia transport uszkodzonego ciągnika

Kosiarka bijakowa

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści parametr - szerokość robocza 130 cm ?

Uzasadnienie: Posiadamy w ofercie jedynie kosiarkę o szerokości roboczej 130 cm z możliwością pracy na nożach młotkowych. Zmiana parametrów wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów szerokości roboczej pod warunkiem, że zapotrzebowanie mocy ciągnika nie przekroczy 35 KM.

Ramię wysięgnikowe

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści parametr - zasięg ramienia 5.3 m ?

Uzasadnienie: Zasięg o 20 cm mniejszy jest praktycznie nie zauważalny, przy głowicy 120 cm w zupełności wystarcza do utrzymania poboczy dróg. Dopuszczenie parametru wpłynie korzystnie na konkurencyjność.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalny zasięg ramienia 5,3 m.

Pilarka tarczowa

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści parametr - szerokość robocza 220 cm ?

Uzasadnienie: Ze specyfikacji nie wynika czy zapis 190 cm to wartość minimalna, czy stricte wymagana. Oferowana głowica jest w pełni kompatybilna z ramieniem. Ponadto oferuję ona cięcie materiału aż do 8 cm średnicy.

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalną szerokość roboczą, jednak pilarka tarczowa musi być kompatybilna z oferowanym ramieniem wysięgnikowym.

Gwarancja

Pytanie 1: Czy Zamawiający zwiększy punktację w przypadku oferowania 60 miesięcy gwarancji na ciągnik.

Uzasadnienie: Oferowany przez nas ciągnik posiada 5 letnią pełną gwarancję. Znacznie przekracza to 36 miesięcy, które jest wyznaczone jako górny pułap.

Odpowiedź: Zamawiający nie zwiększy punktacji w przypadku oferowania dłuższego okresu gwarancji niż określony w SIWZ.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Wołoszyn